
GODINA 18 • TUZLA, UTORAK, 12. TRAVNJA 2011. GODINE • IZDANJE NA HRVATSKOM JEZIKU • BROJ 5

106
Na temelju članka 24. stavak 1. točka c) Ustava Tuzlanskog 

kantona (“Službene novine Tuzlansko-podrinjskog kantona”, br. 
7/97 i 3/99 i “Službene novine Tuzlanskog kantona”, br. 13/99, 
10/00, 14/02, 6/04 i 10/04), na prijedlog Vlade Tuzlanskog kantona, 
Skupština Tuzlanskog kantona, na sjednici održanoj 30.3.2011. 
godine, donosi 

Z A K O N
O IZMJENAMA ZAKONA O UNUTARNJIM POSLOVIMA

TUZLANSKOG KANTONA

Članak 1.

U Zakonu o unutarnjim poslovima Tuzlanskog kantona 
(„Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj 4/10), članak 86. 
mijenja se i glasi:

„(1) Vlada Kantona imenuje Komisiju za pripremu Odluke o 
diobnom bilansu opreme i sitnog inventara između Ministarstva i 
Uprave policije.

(2) Uputstvo o načinu provođenja diobnog bilansa donosi 
Vlada Kantona.

(3) Odluku o diobnom bilansu iz stavka (1) ovog članka 
donosi Vlada Kantona.“

Članak  2.

U članku 88. riječi: „proračunske 2011. godine“, zamjenjuju 
se riječima: „proračunske 2012. godine“.

Članak 3.

Ovaj zakon stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja 
u “Službenim novinama Tuzlanskog kantona”. 

 B o s n a   i   H e r c e g o v i n a Predsjednik
- Federacija Bosne i Hercegovine - Skupštine Tuzlanskog kantona, 
 T U Z L A N S K I   K A N T O N
 S k u p š t i n a Bajazit Jašarević, v.r.
 Broj: 01-02-169-4/11
 Tuzla, 30.3.2011. godine

107
Na temelju članka 24. stavak 1. točka c) Ustava Tuzlanskog 

kantona („Službene novine Tuzlansko-podrinjskog kantona“, br. 
7/97 i 3/99 i „Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 13/99, 
10/00, 14/02, 6/04 i 10/04), i članka 24. Zakona o proračunima 
u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, br. 
19/06, 76/08, 5/09, 32/09, 51/09, 9/10, 36/10 i 45/10), na prijedlog  

Vlade Tuzlanskog kantona, Skupština Tuzlanskog kantona, na 
sjednici održanoj 30.3.2011. godine, donosi

O D L U K U

o davanju suglasnosti na Financijski plan Zavoda
zdravstvenog osiguranja Tuzlanskog kantona za 2011. godinu

Članak 1.

Daje se suglasnost na Financijski plan Zavoda zdravstvenog 
osiguranja Tuzlanskog kantona za 2011. godinu. 

Članak 2.

Sastavni dio Financijskog plana Zavoda zdravstvenog 
osiguranja je i Operativni program zdravstvene zaštite i zdravstvenog 
osiguranja za 2011. godinu.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena 
u „Službenim novinama Tuzlanskog kantona“.

 B o s n a   i   H e r c e g o v i n a Predsjednik
 - Federacija Bosne i Hercegovine - Skupštine Tuzlanskog kantona, 
 T U Z L A N S K I   K A N T O N
                 S k u p š t i n a Bajazit Jašarević, v.r.
 Broj: 01-02-170-4/11   
 Tuzla, 30.3.2011. godine

108
Na temelju članka 24. stavak 1. točka c) Ustava Tuzlanskog 

kantona („Službene novine Tuzlansko-podrinjskog kantona“, br. 
7/97 i 3/99 i „Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 13/99, 
10/00, 14/02, 6/04 i 10/04), i članka 24. Zakona o proračunima 
u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, br. 
19/06, 76/08, 5/09, 32/09, 51/09, 9/10, 36/10 i 45/10), na prijedlog 
Vlade Tuzlanskog kantona, Skupština Tuzlanskog kantona, na 
sjednici održanoj 30.3.2011. godine, donosi

O D L U K U

o davanju suglasnosti na Financijski plan Javne ustanove 
Služba za zapošljavanje Tuzlanskog kantona za 2011. godinu

Članak 1.

Daje se suglasnost na Financijski plan Javne ustanove Služba 
za zapošljavanje Tuzlanskog kantona za 2011. godinu. 


